
 

 

貸 借 対 照 表 

（2024 年 2 月 29 日現在） 

                                 （単位：千円） 

資   産   の   部 負   債   の   部 

科目 金額 科目 金額 

【流動資産】 

現金及び預金 

売掛金 

前払費用 

商品及び製品 

未収入金 

その他流動資産 

貸倒引当金 

【固定資産】 

有形固定資産 

建物 

建物付属設備 

機械及び装置 

工具器具及び備品 

構築物 

車両運搬具 

無形固定資産 

電話加入権 

投資その他の資産 

出資金 

関係会社長期貸付金 

長期前払費用 

敷金差入保証金 

繰延税金資産 

 

68,635 

31,487 

22,035 

3,587 

7,034 

4,322 

318 

△150 

100,638 

72,361 

36,960 

26,379 

1,506 

7,055 

177 

282 

193 

193 

28,083 

0 

9,707 

312 

7,322 

10,742 

【流動負債】 

買掛金 

未払金 

未払費用 

未払法人税等 

未払消費税 

前受金 

預り金 

前受収益 

その他流動負債 

【固定負債】 

長期借入金 

関係会社長期借入金 

資産除去債務 

63,073 

22,888 

13,664 

12,765 

541 

6,670 

358 

2,663 

2,859 

663 

109,072 

8,975 

85,735 

14,362 

負債の部合計 172,145 

純   資   産   の   部 

株主資本 

資本金 

資本剰余金 

利益剰余金 

繰越利益剰余金 

 

△2,870 

1,000 

- 

△3,870 

△3,870 

 

 

純資産の部合計 △2,870 

資産の部合計 169,274 負債・純資産の部合計 169,274 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


